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Kuluttajaluottoja koskevan lainsäädännön tarkistaminen. Työryhmän mietintö.

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Liikenne- ja viestintävirasto Traficom kiittää mahdollisuudesta lausua otsikon asiassa. Traficom 
lausuu tunnistamislain mukaisen vahvan sähköisen tunnistamisen osalta. 

Yleisesti Traficom pitää esitystä hyvänä ja kannattaa erityisesti vahvan sähköisen tunnistamisen 
käytön edistämistä. 

Traficom haluaa tarkentaa mietinnössä esitettyä eroa maksupalvelulain mukaisen vahvan 
tunnistamisen ja tunnistamislain mukaisen vahvan sähköisen tunnistamisen välillä. Näiden sääntelyt 
ovat lähellä toisiaan, mutta eivät kuitenkaan vastaa toisiaan. Tunnistuslain mukaisesta 
tunnistamisesta puhuttaessa olisi aina hyvä käyttää termiä "vahva sähköinen tunnistaminen", jotta 
vältytään sekaannuksilta. Maksupalvelulaissa käytetään termiä "vahva tunnistaminen". Esityksessä 
on joitain kohtia, joissa on mahdollisesti käytetty vääriä termejä ja siten on epäselvää mitä 
tunnistamista on missäkin kohtaa tarkoitus käyttää. Lakiehdotuksissa termistö on oikein. 

Esityksellä oltaisiin poistamassa poikkeus, joka sallii heikon tunnistamismenetelmän. Traficom 
kannatttaa heikon tunnistamismenetelmän käytön poistamista. 

Heikon tunnistamismenetelmän sijaan mahdollisuudeksi otettaisiin maksupalvelulain mukainen 
vahva tunnistaminen. Perusteluina tälle on, että kaikilla ei ole käytössään tunnistuslain kriteerit 
täyttäviä vahvan _sähköisen_ tunnistamisen välineitä vaan ainoastaan sellaiset tunnistusvälineet, 
jotka täyttävät maksupalvelulaissa säädetyt vahvan tunnistamisen kriteerit. Esityksessä sallitaan 
molemmat tunnistamistavat rinnakkain, eikä maksupalvelulain mukainen tunnistaminen ole 
poikkeus tunnistamislain mukaiselle vahvalle sähköiselle tunnistamiselle, kuten vanha heikon 
tunnistamisen mahdollisuus oli. 
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Traficom toteaa, että lähes kaikki markkinoilla olevat pankkitunnukset täyttävät sekä 
maksupalvelulain että tunnistuslain kriteerit. Traficom kannattaa pääsääntönä tunnistuslain 
mukaisen vahvan sähköisen tunnistamisen käyttöä, ja ainoastaan hyvin rajallisissa tapauksissa 
(poikkeusryhmät, esim. ulkomallaiset) maksupalvelulaki-poikkeuksen sallimista. Siten Traficom 
ehdottaa muotoilemaan tunnistamispykälät uudelleen.
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